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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 700 zł

  Marzy Ci się aby zamieszkać w najbardziej prestiżowej dzielnicy w Szczecinie, a może biuro w

sercu dzielnicy Pogodna? Urokliwe mieszkanie z miejscem parkingowym czeka

właśnie na Ciebie!  

 
Nieruchomość położona na parterze kamienicy, położonej naprzeciw

Ryneczka Pogodno.
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  Na wynajem bardzo urokliwe mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 

75m2. Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie:  3 pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka i

przedpokój oraz przynależy piwnica. Przy budynku znajduje się ogrodzony parking

z wjazdem na pilota.   

 

Podłogi w pokojach w wysokiej jakości panelach, przedpokój,

kuchnia i łazienka gres. W pokojach rolety zewnętrzne. Ogrzewanie i ciepła woda - gaz 

 

Miejsce świetnie zlokalizowane  z szybkim dojazdem do centrum. W pobliżu

komunikacja miejska, ryneczek Pogodno, szkoła, szpital bank, poczta oraz lokale

gastronomiczne.

 

Opłaty: Koszt najmu 2700 zł + Czynsz do spółdzielni 500 zł(w tym fundusz remontowy, śmieci i zaliczka na wodę)
+ gaz i prąd według

zużycia. Kaucja 3000 zł.

 

Preferowany najem okazjonalny.
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Mieszkanie od zaraz!

Serdecznie zapraszam na prezentację !

Symbol DZI20031 Symbol SWO 395031

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 700,00 PLN Cena w EURO 592,65 €

Cena w USD 703,62 $ Czynsz ofertowy 2 700,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica ks. bp. Grzegorza z Sanoka Powierzchnia całkowita 75,00 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1910 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


